各 位

2019 年 12 月 20 日

「第６回 ウェアラブル EXPO」への出展のお知らせ

当社は、「第６回 ウェアラブル EXPO 」に、当社が開発した柔軟で世界一伸びる機能性アクリ

ル材料を出展いたします。

当社では、独自のアクリル酸エステル化技術を駆使し、アクリル素材からなる伸縮性エラストマー

材料を開発致しました。本材料系では極めて柔らかく、5000%もの伸張性を有する高伸張性タイプ

や高伸縮性タイプ等も揃えており、各種伸縮基材への適用が期待できます。当日は本材料等を使

用した簡易センサ素子も展示予定です。

また、２月１３日（木）１３：３０より、出展社による製品・技術セミナーにて、『アクリルエラストマーと

ストレッチャブルエレクトロニクスの展開』と題したプレゼンテーションを行いますので併せてご案内

いたします。

開催概要は下記のとおりです。

記

【名 称】  第６回 ウェアラブル EXPO
【会 期】  2020 年 2 月 12 日（水）～2 月 14 日（金）
【会 場】    東京ビッグサイト
【入場料】    主催者 Web サイトより招待券(無料)を請求できます。
       ＊招待券をお持ちでない場合、入場料 5,000 円/人
【主 催】   リード エグジビション ジャパン 株式会社

   ・主催者 WEB サイト↓

https://www.wearable-expo.jp/ja-jp.html

   ・当社紹介ページ↓
http://jan2020.tems-system.com/exhiSearch/WEA/jp/Details?id=vQekRqHo20g%3D&type=2&rel

=undefined

以上

https://www.wearable-expo.jp/ja-jp.html
http://jan2020.tems-system.com/exhiSearch/WEA/jp/Details?id=vQekRqHo20g%3D&type=2&rel=undefined
http://jan2020.tems-system.com/exhiSearch/WEA/jp/Details?id=vQekRqHo20g%3D&type=2&rel=undefined